63. Mundum fixam habere rotundam non demonstrationibus sed solim coniecturis evincitur.

64. Mundi pars in qua Planetae vagantur, coelum dicitur quod omni corpore fluido vacuum esse, iuxta Newtonum defendimus.

65. Motus Planetarum in Ellipsis est; ab attractione Solis et vi projectili a Deo illis impressa, atque inertia compensata productus.

66. Ad Planetarum ordinem explicandum tria occurrunt systemata: Ptolomaicum nempe Tychoenicum et Copernicanum quorum ultimo calculum adicimus. reliquos floci facimus.

67. Secundum hoc systema, omnia coelestia phaenomena si interroges explicabo.

68. Secundum Peripateticos coeli sunt incorruptibiles; secundum nos corruptibiles.

69. Stellae fixae, quam innexanter appellant; sunt veluti totidem soles proprio lumine micantes.

70. Ab informi stellarum unione, et multitudine originem trahit Galatia viae Lactea, quam Aristoteles transparentibus in aëre regione falso adiudicavit.

71. In stellis primae magnitudinis praecipue observatione digna est earum scintillatio, quam conspurculis per aërem

„ dictase su zelo y conocimientos practicos, pu-
 „ ra lograrlas con la exactitud y puntualidad
 „ que se desea; y que conforme las fuesen recibien-
 „ do